

Bolesławiec, dnia 05 maja 2022 r.

Znak sprawy 7.DEK.ZP.2022.AD

WYJAŚNIENIE NR 1

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 7.DEK.ZP.2022.AD pn.:

„Budowa kolumbarium na Cmentarzu Komunalnym” – I etap – II postępowanie

Zamawiający informuje, iż wpłynęły zapytania dotyczące postępowania jw.

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) – dalej „Pzp” udziela wyjaśnień:

Zapytania z dnia 02.05.2022 r.

Pytanie 1:

Cyt.: Czy do budowy konstrukcji kolumbarium możliwe jest wykorzystanie prefabrykatów innych niż zaprojektowane a o zbliżonych wymiarach nisz, spełniających wymagania zawarte w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 7 marca 2008 roku w sprawie wymagań, jakie muszą spełniać cmentarze, groby i inne miejsca pochówku zwłok i szczątków. Rysunki produkowanych przez naszą firmę prefabrykatów znajda Państwo w załączniku.

Odpowiedź:

Ze względu na konieczność nawiązania do istniejących kolumbariów Zamawiający wymaga wykonania kolumbariów składających się z trzech prefabrykatów. **Projekt techniczny 6.2.**

Wielkości obmiarowe.

• Daszek prefabrykowany	340 x 70 x 15 cm
• Ściana prefabrykowana	320 x 50 x 225 cm
• Cokół prefabrykowany	350 x 80 x 20 cm
Całkowite wymiary kolumbarium	350 x 80 x 260 cm

- Posadowiony na stopie fundamentowej monolitycznej 350 x 70 x 110 cm

Nie jest dopuszczalne składanie ściany z większej liczby prefabrykatów.

Pytanie 2.

Cyt.: Czy tablicę epitafijną można zamocować jako element zewnętrzny dolegający tylną płaszczyzną do frontu prefabrykatu, czy musi być ona „wpuszczona” w niszę?

Odpowiedź:

Tablica zamykająca jest wpuszczona w niszę prefabrykatu – co jest wymagane. **Rys 2 Projekt techniczny.**

Pytanie 3

Cyt.: Czy materiał zaprojektowany na tablice epitafijne (Vanga gr:2 cm) jest kolorem ostatecznym i nie podlega zmianie, czy Inwestor dopuszcza zmianę kolorystyki tablic?

Odpowiedź:

Ze względu na konieczność nawiązania do istniejących kolumbariów Zamawiający wymaga wykonania płyty z kamienia 50x50x2cm Granit Vanga polerowany zakrywającego niszę kolumbarium – co jest wymagane. **Rys 2 Projekt techniczny.**

Kazimierz Łomotowski

/-/

Dyrektor Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej
w Bolesławcu